
 

 

 

 

D.D.G. n. 521 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica Collaboratore ed Esperto Linguistico di madrelingua inglese a t.i. n. 2 posto – DDG 958/22 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive integrazioni 
e modificazioni; 

VISTO il D.D.G. n. 958 in data 10/06/2022, il cui avviso è stato pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 53 
del 05/07/2022 con cui è stata indetta la “Selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione di due Collaboratori ed Esperti Linguistici di 
madrelingua inglese – con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato per le esigenze dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro”; 

VISTO il D.D.G. n. 88 in data 06/02/2023 relativo alla nomina della Commissione 
esaminatrice; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione e trasmessi in data 05/05/2023; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O. 
Procedure Concorsuali personale contrattualizzato; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti della “Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione di due 
Collaboratori ed Esperti Linguistici di madrelingua inglese – con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato per le esigenze dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro”, indetta con 
DDG 958/2022. 

Art. 2 

È dichiarato vincitore del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, il Dott. PIZZOLO Edgardo (ID 870552). Lo 
stesso ha conseguito il punteggio complessivo di 88,10 su 140 derivante dalla somma dei voti 
conseguiti nella valutazione dei titoli 60,10 su 100 e della votazione riportata nel colloquio 28 su 
40 (art. 9, D.D.G. 958/2022). 

 

Bari, 9 maggio 2023 

IL DIRETTORE GENERALE  
F.to Gaetano PRUDENTE 


